

# **HEDELUND NY STENLEJE ApS**

Flemmingvej 25  
8762 Flemming

Årsrapport  
1. januar 2019 - 31. december 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**16/04/2020**

---

**Gert Ulf Falkenberg**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	9
-------------------------	---

Balance .....	10
---------------	----

Egenkapitalopgørelse .....	12
----------------------------	----

Noter .....	13
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** HEDELUND NY STENLEJE ApS  
Flemmingvej 25  
8762 Flemming

CVR-nr: 32644538  
Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

# Ledelsesberetning

## Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er at udleje driftsmateriel

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2019 udgør 44 t.kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>		<b>54.049</b>	<b>-7.800</b>
Andre driftsomkostninger .....		-10.000	0
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>44.049</b>	<b>-7.800</b>
Andre finansielle indtægter .....		1.213	0
Øvrige finansielle omkostninger .....		-828	-24.700
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>44.434</b>	<b>-32.500</b>
Skat af årets resultat .....		0	156.231
<b>Årets resultat .....</b>		<b>44.434</b>	<b>123.731</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		44.434	123.731
<b>I alt .....</b>		<b>44.434</b>	<b>123.731</b>

# Balance 31. december 2019

## Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Andre tilgodehavender .....		57.000	0
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>57.000</b>	<b>0</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>57.000</b>	<b>0</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....		154.346	48.964
Udskudte skatteaktiver .....		52.062	52.062
Andre tilgodehavender .....		12.501	0
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>218.909</b>	<b>205.195</b>
Likvide beholdninger .....		55.572	0
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>274.481</b>	<b>205.195</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>331.481</b>	<b>205.195</b>

# Balance 31. december 2019

## Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv. ....		125.000	125.000
Overført resultat .....		116.829	72.395
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>241.829</b>	<b>197.395</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		7.800	7.800
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder .....		81.852	0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>89.652</b>	<b>7.800</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>89.652</b>	<b>7.800</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>331.481</b>	<b>205.195</b>

# Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	<b>Registreret kapital mv. kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital, primo .....	125.000	72.395	197.395
Årets resultat .....		44.434	44.434
Egenkapital, ultimo .....	125.000	116.829	241.829

# Noter

## 1. Oplysning om eventualforpligtelser

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Gert Falkenberg Holding ApS som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

## 2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2019</b>
Gennemsnitligt antal ansatte .....	0